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Kosova Haber (14 Haziran 2017)
Avrupa Parlamentosu (AP) Priştine yetkililerinden gecikmesiz bir şekilde Avrupa Birliği 
arabuluculuğunda ve Kosova Anayasa Mahkemesi değerlendirmesi doğrultusunda varılan Sırp 
Belediyeler Birliğinin kurulmasını istedi. 
Avrupalı milletvekilleri dün (13.06.2017) Kosova ve Sırbistan kararlarını görüşüldüğü oturumda 
bunu ileri sürerken bugün bu kararları oylayacak.
Kosovadan Sırp Belediyeler Birliği tüzüğünün hazırlanması için yüksek düzeyde bir grubun 
oluşturulmasını isteyen AP milletvekilleri, bu tüzüğün yayınlanması ve akabinde de Kosova 
Meclisinde görüşülmesini talep etti. 
Belgrat-Priştine diyalogunda varılan anlaşmaların uygulanmasını talep eden milletvekilleri, başta 
Federica Mogherini olmak üzere Avrupa dışişleri temsilcilerinden tarafların anlaşmaları ne denli 
uyguladığını değerlendirmeleri ve bununla ilgili rapor hazırlamalarını istediler. 
Kosovada Sırp paralel strüktürlerinin hala mevcudiyeti nedeniyle endişelerini ifade eden AP  
milletvekilleri, kabul edilir bir çözüm istediler. Bu çerçevede Trepçe Maden Ocağı statüsüne de 
çözüm bulunması gereğine işaret edildi. 
Karar tasarısında Kosovalı Sırp liderlere Belgrattan bağımsız hareket ederek sorumluluğu üstlenip 
ülke kurumlarında rollerini yapıcı bir şekilde yerine getirerek Kosova Halkının refahına katkıda 
bulunmaları çağrısında bulunuluyor.
Kosovalı yetkililerden ise Sırp temsilcilerin katılımını desteklemeleri ve onların ekonomik 
entegrasyonunu teşvik ederek topluluklar arasında güvenin tesis edilmesi isteniyor.
Kosovadaki savaş suçlarının yargılanması üzere Özel Mahkeme ve Lahey Savcılığı Özel Mahkemesi 
Ofisinin kurulması selamlanırken barışma ve adaletin sağlanması için önemli bir adım olarak 
değerlendirildi ve şahitlerin korunması bu özel mahkemenin başarısı için çok büyük önemdendir, 
yetkililerin vatandaşları bu sistemi ceza korkusu olmadan kullanmalarını teşvik etmesi gereği 
vurgulanıyor. 
Belgrattan Kosova kuzeyine trenin gönderilmesini kınayan AP milletvekilleri, savaş kışkırtmaları ve 
ABye karşı açıklamaları kınadılar.
Ramush Haradinajın Sırbistan tarafından 2004 yılında bir uluslararası tutuklama emri üzere 
tutuklanmasını kınayan milletvekilleri, eski Yugoslavya döneminden kalma kovuşturmaların kötüye 
kullanılması nedeniyle memnuniyetsizliklerini ifade ettiler.
Avrupa Komisyonun Kosova vatandaşlarına vizelerin kaldırılması teklifinin selamlandığı karar 
tasarısında, Karadağ ile sınır anlaşması ve yolsuzluk ile organize suçla mücadelede Kosovalı 
yetkililerin yükümlülüklerini yerine getirmemesi nedeniyle endişe ifade ediliyor. 
http://www.kosovahaber.net/?page=2,9,40393
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